[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2024 №1517
	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

                В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", решением Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 22.12.2023 №268 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на 2024 год», с дополнениями
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить информационное сообщение (приложение 1) и условия приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области (приложение № 3).

2. Утвердить электронную форму заявки на участие в аукционе по продаже имущества (Приложение №2).

3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области (Добровольская Т.В) разместить настоящее постановление, информационное сообщение (приложение 1), заявку на участие в аукционе в электронной форме (приложение №2), условия приватизации муниципального имущества города Куйбышева (приложение № 3) на сайте www.torgi.gov.ru, на электронной торговой площадке «РТС-тендер» rts-tender.ru и организовать проведение продажи муниципального имущества.

4. Управлению делами администрации города Куйбышева  Куйбышевского района Новосибирской области (Рукицкая Т.А) опубликовать настоящее постановление, в  официальном    печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                        А.А. Андронов
Гутова О.А., 8 (383-62) 53-149